що враховується при визначенні вартості робіт з будівництва, реконструкції, капітального та поточного ремонтів об’єктів, замовником яких є бюджетні організації міста Кам’янське, згідно з додатком.
2. Визначити розмір кошторисної заробітної плати для звичайних умов будівництва, реконструкції, капітального та поточного ремонтів при складності робіт 3,8 у сумі 20501,39 грн (двадцять тисяч п’ятсот одна грн 39 коп.).
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 29.01.2020 №24 «Про затвердження розрахунку та розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при вартості робіт 
з будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів, замовником яких є бюджетні організації міста Кам’янське».